Materias Comunes uc
Estrategia Organizacional y 3
Gestion del Talento
Seminario de Trabajo Especial 3
de Grado
Trabajo Especial de Grado 3
Mencidn: Gestion del Talento (debe cursar 6 ue
asignaturas)
Visidn Sistémica de la Gestion del Talento 3
Compensacion | 3
Compensacion Il 3
Derecho del Trabajo 3
Derecho Colectivo del Trabajo 3
Electiva 3
Electiva 3
Electiva 3
Mencién: Desarrollo de Talento (debe cursar 6
asignaturas)
Visidn Sistémica de la Gestion del Talento 3
Compensacion | 3
Tendencias en Captacidn y Seleccion del 3
Talento
Tendencias en Capacitacién y Desarrollo del 3
Talento
Indicadores de Gestidn del Talento 3
Comunicacion Estratégica en la Gestion del 3
Talento
Electiva 3
Electiva 3

TOTAL UC
TOTAL INVERSION

Inversion Total

postgrado
ucab

ESPECIALIZACION EN GERENCIA DEL TALENTO HUMANO

Pago

Mensual

108,00

108,00

108,00
Pago

Mensual

(UsD)
108,00
108,00
108,00
108,00
108,00
108,00
108,00
108,00

108,00
108,00

108,00
108,00
108,00
108,00

108,00
108,00

Pago Semestral

(UsD)
540,00

540,00

540,00

Pago Semestral

(UsD)

540,00
540,00
540,00
540,00
540,00
540,00
540,00
540,00

540,00
540,00

540,00
540,00
540,00
540,00

540,00
540,00

Mencion: Compensacion (debe cursar 6 asignaturas)

Compensacion |
Compensacion |l
Compensacion Variable
Balance de Viday Trabajo
Indicadores de Gestidn del Talento
Comunicacion Estratégica en la Gestion del Talento
Electiva
Electiva
Mencion: Relaciones Laborales (debe cursar 6

asignaturas)
Derecho del Trabajo

Derecho Colectivo del Trabajo

Politicas Publicas en Materia Laboral

Técnicas de Negociacidon y Manejo del Conflicto
Responsabilidad Social Empresarial y Etica
Comunicacion Estratégica en la Gestion del Talento

Electiva
Electiva

Nota 1: Tarifas sujetas a revision periddica segun lo indicado en la circular "Matricula de Postgrado" del Vicerrectorado Administrativo
Nota 2: No incluye la inversién asociada a: Derecho de Preinscripcion de Postgrado = 2UC / Derecho de Grado = 5UC / Derecho de Grado PREA's =3UC/

Derecho de Inscripcion(solo alumnos nuevos) = 10UC

uc
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Pago
Mensual
(UsD)
108,00
108,00
108,00
108,00
108,00
108,00
108,00
108,00

108,00
108,00

108,00
108,00
108,00
108,00

108,00
108,00

Pago
Semestra
1 (USD)
540,00
540,00
540,00
540,00
540,00
540,00
540,00
540,00

540,00
540,00

540,00
540,00
540,00
540,00

540,00
540,00



